↵
q The present name may be accounted for as follows: the house of Austin-Friars, after the dissolution, was reserved for the King's use, for his council in the northern parts, and was therefore called King's Manor.—See Speed's Plan of Newcastle.
 ↵
r Yet it should seem by the following, that the whole street was called Cow-Gate.— Deed dated February 20th, 5 Ed. IV.—"Prout jacet in Vico Peregrinorum i••
ia •
lla a Novi Castri super Tynam inter tenementum nuper Laurentri de Acton ex parte 〈◊〉
 et tenementum nuper Thomae Clerk ex parte australi et extendit in lo•
 itudi•
e a vi••
∣gra ante usque vicum quondam vocatum Cow-Gate, modo vocatum Austyn-Chare 〈◊〉
." —The meeting house of the taylors' company was till lately in this street. They have now removed from their hall in the Manor-Chare to their ancient on•
 in the Black-Friar•
, which they have rebui•
t in a handsome manner, with convenient accommodations for their poor brethren and widows.—In the front the arms of the company in ba•
-relief,inscribed underneath,

                     "Taylor's Hall, rebuilt anno 1788.

                     Richard Franks Stewards.

                     Thomas Robson Stewards.

                     Jasper Harrison, Esq. Sec."

 ↵
s See afterwards A. D. 1309.
 ↵
t Tanner's Notitia Monastica. Pat. 19 Ed. I. m. 7, vel. 8. And Bourne, from an account communicated by a clergyman of Bampton in Westmoreland.
 ↵
u 
                  Wardrobe account, 28 Ed. I. published by the Society of Antiquaries.—"Fratribus Sancti Augustini ville Novi Castri super Tynam pro pittancia sua unius diei in adventu Regis per ibid. mense Decembr' in principio per manus ........

                  "Fratribus Sancti Augustini ejusdem ville pro pittancia sua duorum dierum in adventu Regis ibid. mense Januar' per manus fratris Willielmi de Pordelye ibid. eodem die 8 Januarii 16s. 8d."

                  N. B. The sum of the former entry is defaced in the MS. I have presumed it was half as much as the latter.

 ↵
v 
                  "Paten' de anno R. R. Edwardi primi vicesimo quarto, m. 27.

                  "Pro fratribus Sancti Augustini de Novo Castro super Tynam.

                  "Rex omnibus ad quos &c. salutem. Licet de communi consilio regni nostri statuerimus quod non licet viris religiosis seu aliis ingredi feodum alicujus ita quod ad manum mortuam deveniat sine licentia nostra et capitaiis domini de quo res illa immediate tenetur. Volentes tamen dilectis nobis in Christo priori et fratribus Sancti Augustini de Novo Castro super Tynam gratiam facere specialem, concessimus & licentiam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est Bartholomeo Patun de Novo Castro super Tynam & Christiane uxori ejus quod ipsi quandam placeam suam in villa de Novo Castro super Tynam manso ipsorum prioris et fratrum in eadem villa contiguam continentem in se ducentos pedes terre in longitudine et quatuor viginti pedes terre in latitudine dare possint et assignare eisdem priori & fratribus ad elargacionem cimeterii sui ibidem, habend' et tenend' eisdem priori & fiatribus & successoribus suis ad elargacionem cimeterii sui predicti imperpetuum et eisdem priori et fratribus quod ipsi predictam placeam a presatis Bartholomeo et Christiana recipere possint et tenere sicut predictum est tenore presentium similiter licenciam dedimus specialem, nolentes quod predict' Bartholomeus & Christiana vel heredes sui aut predicti prior & conventus vel successores sui ratione statuti predicti per nos vel heredes nostros inde occonentur, molestentur in aliquo seu graventur salvis &c. In cujus &c. T. R. apud Wynton' 20 die ......."—From the original in the Tower of London.